
Centro de Santa Rita S.A.

Balance Presupuestario - LDF

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emrsor

A. lngresos Totales (A = A1+A2+A3I

A1. lngresos de Libre Disposición

A2. Transferencias Federales Etiquetadas

43. F¡nanciamiento Neto

B. Egresos Presupuestar¡osl (B = B1+B2l

81. Gasto No Etiquetado (sin incluirAmortización de la Deuda Pública) 82

Gasto Et¡quetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C. Remanentes de! Ejercicio Anterior ( C = C1 + C2 )

c1. Remanentes de lngresos de Libre Disposición aplicados en el per¡odo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el

periodo

l, Balance Presupuestar¡o (! = A- B + C)

ll. Balanc'e Presupuestario sin Financiamiento Neto (ll = I - A3)

lll. Balance Presupuestar¡o sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del
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0
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38,603,291

38,603,291

622,t42,308 s70,761,
0

0

765,774,3L4 591,596,
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0
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E. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E = E1+E2)

E1. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

E2. lntereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

lV. Balance Primario (lV = lll +

0

0

0

38,603,291

F. Financiamiento (F = F1 + F2l

FL. Financiamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

F2. F¡nanciam¡ento con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Etiquetadas

G. Amortización de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizac¡ón de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado

43, Financiamiento Neto (A3 = F - G

0

0
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0

0

0
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de Producción Santa Rita S.A. de C,v.

Balance Presupuestar¡o - LDF

Del 1de enero al 31 de diciembre de 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emlsor

A1. lngresos de Libre Disposición

A3.1 Financiam¡ento Neto con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

(A3.1 = F1- G1)

F1. F¡nanciamiento con Fuente de Pago de lngresos de Libre Disposición

G1. Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Et¡quetado

Bt. Gasto No Et¡quetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C1. Remanentes de lngresos de Libre Disposición aplicados en el periodo

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles (V = Al + A3.1 - B 1 + C1)

V¡. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin F¡nanc¡amiento Neto (Vl

1,26t,9O5,873
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0

0
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A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3.2 F¡nanc¡amiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federaies

Et¡quetadas 1A3.2 = F2 - GZl

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales

Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública con Gasto Et¡quetado

82. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

vl¡. Balance Presupuestar¡o de Recurcos Et¡quetados (Vll = A2 + A3.2 - 82 + c2)

Vttt. Balance Presupuestar¡o de Recursos Etiquetados s¡n F¡nanciamiento Neto
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CP Ana Óaniela Salinas Lopez I
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